
 
 

ISTITUTO

Via Marchese

Codice

paic86900x@pec.istruzione.it

 

Reg. Decreti n. 15-19 del 21/02/2019

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE
2018-19. 
 
Codice Identificativo Gara (CIG):
 

 
Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44 contenente
nistrativo-Contabile delle istituzioni
Visto il D.lgs.163/2006 “Codice dei 
Direttive 2004/1 7/CE-e successive modificazioni;
 Visto il D.Lgs N.50 del 18 Aprile 201
VISTA la determina dirigenziale prot. 
Vista la richiesta di preventivo prot. n. 
Constatato che sono pervenute 4 
Visto il verbale della Commission
Esaminati tutti i requisiti 
  

l’aggiudicazione provvisoria alla 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 
giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo di questo Istituto e sul sito web della scuola
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“GIOVANNI FALCONE” 

Marchese Pensabene n. 34 - 90146 Palermo 
Tel. 091 6710763- Fax 091 6721146 

Codice Fiscale 80056520820 -  PAIC86900X  
Codice univoco: UFR4DG 

paic86900x@pec.istruzione.it – paic86900x@istruzione.it 
www.icsgiovannifalcone.gov.it 

19 del 21/02/2019 

Alla Ditta AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L.

          Ad Amministrazione
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA gara fornitura servizio noleggio

(CIG): Z532719F64 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

contenente regolamento concernente le “istruzioni generali
istituzioni scolastiche;  

 Contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture
modificazioni; 

2016 — Nuovo Codice degli Appalti e contratti pubblici;
prot.  n. 51039/6 del 11/02/2019 reg. decreti n. 11; 
prot. n. 5315/6 del 12/09/2018 
 offerte; 

Visto il verbale della Commissione del 15/02/2019 

DETERMINA 
 

 Ditta AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 

licazione della stessa all’Albo/Amministrazione Trasparente
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo di questo Istituto e sul sito web della scuola

  

 

 
AUTOSERVIZI TAORMINA S.R.L. 

Via Archimede n. 14 
90044 CARINI (PA) 

All’albo 

Amministrazione Trasparente 

noleggio pullman a.s. 

generali sulla gestione Ammi-

forniture in attuazione delle 

pubblici;  
 

 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 5 

/Amministrazione Trasparente dell’istituto. 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo di questo Istituto e sul sito web della scuola 




